



Değerli Meslektaşlarımız,

Türk Hastane İnfeksiyonları ve Kontrolü Derneği tarafından düzenlenen "Hastane İnfeksiyonları Eğitim Programı (HİEP) 2013", Anadolumuzun en güzel kentlerinden biri olan Malatya'da yapılacaktır.

Bu eğitim programımızı, sizlerden aldığımız bilimsel desteğin ışığında heyecanla hazırladık. Gelenekselleşmiş kalitemizin daha da üzerinde bir eğitim programı gerçekleştirmek üzere ilk adımlarımızı bundan aylar öncesinde attık. Yönetim Kurulu, Düzenleme Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerimizin iş birliği ve düzenli çalışmalarıyla ortaya özgün ve doyurucu bir bilimsel programın çıktığına inanmaktayız.

Eğitim Programı öncesinde "Hastanede Salgın Yönetimi Kursu", "Solid Organ Transplant Hastalarında İnfeksiyon Hastalıkları Yönetimi Kursu" ve "Hastanelerde Sterilizasyon-Dezenfeksiyon-Antisepsi Amaçlı Malzeme Alımlarında Teknik Şartname Hazırlama Kursu" başlıklı kurslarımız gerçekleştirilecektir. Eğitim programında hastane infeksiyonları ve kontrolü ile ilgili çok sayıda panel ve konferans yer alacaktır. Sağlık çalışanı ve hasta güvenliği, sterilizasyon-dezenfeksiyon uygulamaları, izolasyon, çoklu ilaç dirençli bakteri infeksiyonları, invaziv fungal infeksiyonlar ve solid organ transplant hastaları gibi özel konaklarda infeksiyon yönetimi ve kontrolü gibi pratikte daha fazla sorun yaşanan konular üzerinde durulacak. İlgili konuların uzmanları sunumlar yapacak, güncel olarak karşılaşılan sorunlar tartışılacak ve çözüm önerileri sunulacaktır.

Oldukça zengin olarak hazırlanan bilimsel programı sosyal programla desteklemeye çalıştık. Dileğimiz sizlerin de katılımıyla son derece doyurucu ve başarılı bir eğitim programını gerçekleştirmektir.

Eğitim programına katkı veren başta düzenleme kurulu olmak üzere, bilimsel destek sunanlara, değerli katılımcılara, tüm sanayi kuruluşlarına ve kongre organizasyon firmasına derneğimiz ve yönetim kurulumuz adına en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Sevgi ve Saygılarımızla...

Düzenleme Kurulu Başkanı  
Prof. Dr. Yaşar BAYINDIR

Türk Hastane İnfeksiyonları ve Kontrolü  
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı  
Prof. Dr. Mehmet BAKIR